
                                                                                                              
  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

        Р І Ш Е Н Н Я 
                                               (ХХ сесія VІІ скликання) 
 

22.02.2019 м. Кривий Ріг № 210 
 

 

   ┌                                                                  ┐ 

 Про  внесення  змін до рішення  

 районної   в   місті   ради   від  

 26.12.2018 № 198 «Про районний 

 у місті бюджет на 2019 рік» 

 

Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням міської ради від 26.12.2018 № 3274 «Про міський бюджет на                 

2019 рік» зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
  

1. Затвердити розпорядження голови районної в місті ради від 01.02.2019 

№ 35 – р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на     

2019 рік». 

2. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 26.12.2018 № 198 

«Про районний у місті бюджет на 2019 рік», а саме: 

2.1. Пункти 1, 3 – 6 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2019 рік: 

1.1 доходи районного у місті бюджету у сумі 241 660 410 гривень, у тому 

числі доходи загального фонду районного у місті бюджету –                                     

241 467 285 гривень, доходи спеціального фонду районного у місті бюджету – 

193 125 гривень (додаток 1); 

1.2 видатки районного у місті бюджету у сумі 242 008 496 гривень, у тому 

числі видатки загального фонду районного у місті бюджету –                                   

240 704 217 гривень, видатки спеціального фонду районного у місті бюджету – 

1 304 279 гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом районного у місті бюджету у сумі                  

1 111 154 гривень (додаток 2); 

1.4 дефіцит за загальним фондом районного у місті бюджету у сумі 

348 086 гривень, за спеціальним фондом районного у місті бюджету у сумі               

1 111 154 гривень (додаток 2); 

1.5 оборотний залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету у 

розмірі 100 000 гривень, що становить 0,04 % видатків загального фонду 

районного у місті бюджету, визначених цим пунктом. 

 

3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти (додаток 4). 

3.1. З метою забезпечення використання коштів дотацій та субвенцій з 

бюджетів усіх рівнів доручити протягом 2019 року: 

Проект 



 2 

 

3.1.1 голові районної в місті ради Ратінову І.Г. здійснювати своїм 

розпорядженням, з наступним затвердженням на сесіях районної в місті ради 

збільшення (зменшення) доходної та видаткової частини районного у місті 

бюджету на суми уточнення обсягів міжбюджетних трансфертів та їх 

перерозподіл за цільовим призначенням відповідно до прийнятих рішень 

міської ради та розпоряджень міського голови; 

 3.1.2 виконкому районної в місті ради укладати договори про 

міжбюджетні трансферти на підставі прийнятих нормативно – правових актів. 
 

4. Затвердити розподіл витрат районного у місті бюджету на реалізацію 

місцевих програм у сумі 4 736 535 гривень (додаток 5). 
 

5. Установити, що у загальному фонді районного у місті бюджету на  

2019 рік: 

5.1 до доходів загального фонду районного у місті бюджету належать 

доходи, визначені статтею 68 Бюджетного кодексу України та рішенням 

Криворізької міської ради від 26.12.2018 № 3274 «Про міський бюджет на               

2019 рік», а саме: 

5.1.1 акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів за встановленим міською радою 

нормативом відрахування в розмірі 34,5 % від надходжень; 

5.1.2 місцеві податки, у тому числі: 

- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки за 

встановленим міською радою нормативом відрахування в розмірі 90,0 % від 

надходжень; 

5.1.3 у повному обсязі плата за розміщення тимчасово вільних коштів 

районного у місті бюджету; 

5.1.4 у повному обсязі адміністративні штрафи, що накладаються: 

- адміністративною комісією, створеною при виконкомі районної в місті 

ради; 

- виконкомом районної в місті ради; 

5.1.5 у повному обсязі плата за надання адміністративних послуг у 

частині адміністративного збору за реєстрацію, зняття з реєстрації місця 

проживання фізичних осіб. 

5.2 джерелами формування у частині фінансування є надходження, 

визначені статтею 72 Бюджетного кодексу України. 
 

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду районного 

у місті бюджету на 2019 рік: 

 6.1 у частині доходів є надходження, визначені статтями 691, 71 

Бюджетного кодексу України; 

6.2 у частині фінансування є надходження, визначені статтями 71, 72 

Бюджетного кодексу України.». 
 

2.2. У додатки 1 - 5 виклавши їх у новій редакції (додатки 1 – 5). 
 

 

 



                                                                             3 

 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, яким уточнюються 

показники, внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 

кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань. 
 

4. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на голову 

районної в місті ради Ратінова І.Г., контроль - на постійну комісію районної в 

місті ради з питань планування, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики та підприємництва (Кузуб А.М.). 

 
 

Голова районної в місті ради                                                  І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 


